АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                          г. Мичуринск                                    №

Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг,
оказываемых муниципальными бюджетными дошкольными
образовательными организациями в 2013-2014 учебном году

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 16.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации», на основании постановления администрации города
Мичуринска от 23.09.2011 №2097 «Об утверждении Порядка определения
платы за оказание муниципальным бюджетным учреждением услуг
(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
бюджетного учреждения, для граждан и юридических лиц (или внесение
изменений в утвержденные порядки)», а также в целях укрепления
материально-технической базы муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных организаций администрация города Мичуринска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных

услуг, оказываемых муниципальными бюджетными дошкольными
образовательными организациями в 2013-2014 учебном году, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города С.И. Гридчина.

Глава города Мичуринска                                                                 В.Н. Макаров

                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               УТВЕРЖДЕНА
                 постановлением администрации города
                                                                             от                             №

                                                    Стоимость

дополнительных платных образовательных услуг,
оказываемых муниципальными бюджетными дошкольными

образовательными организациями
в 2013-2014 учебном году

№
п/п

Название
образовательной организации

Наименование
услуг

Максималь
но

предельная
стоимость
платных

услуг, руб.

Единица
измерения

1. муниципальное    бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение      «Детский   сад
компенсирующего   вида   №5
«Аленушка»     г. Мичуринска
Тамбовской  области

«Обучение грамоте
«Читайка»

150

с одного
человека
в месяц

Консультация учителя-
дефектолога

250

Консультация учителя-
логопеда

250

2. муниципальное      бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение     «Детский    сад
комбинированного   вида  №8
«Аистенок»     г. Мичуринска
Тамбовской  области

Кружок по развитию речи
для детей «Звукарик»

500

с одного
человека
в месяц

Танцевальный кружок
«Непоседы»

300

Группа предшкольной
подготовки «АВГДейка»

300

Студия творческого
развития ребенка

«Палитра»

300

Центр игровой
поддержки ребенка

«Ладушки»

500

3. муниципальное     бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение    «Детский    сад
комбинированного  вида №11
«Олененок»     г. Мичуринска
Тамбовской   области

«Группа адаптации» 600
с одного

человека в
месяц

«Группа развития» 320
«Логопедия» 600

«Группа выходного дня» 600

4. муниципальное бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение     «Детский    сад
комбинированного  вида №16
«Колокольчик» г.Мичуринска
Тамбовской области

«Группа адаптации» 300
с одного
человека
в месяц

«Предшкольная
подготовка»

500

«Логопедические
занятия»

1000

«Мастерская чудес» 300